
Szczecin, dnia 07.03.2023 r.

WYJAŚNIENIA 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA


[bookmark: _Hlk68866431][bookmark: _Hlk79063552]dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym                          pn.: „Rewitalizacja Parku im. Jana Kasprowicza w Szczecinie”


W odpowiedzi na wnioski Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ), Zamawiający - Gmina Miasto Szczecin - Zakład Usług Komunalnych, zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami; dalej: ustawa) wyjaśnia treść SWZ, mianowicie:
Wniosek nr 1 Wykonawcy:
Zamawiający w Opisie równoważności pkt. 2 ppkt. 2 podaje, że „Certyfikat powinien być wystawiony dla całego zestawu zabawowego, a nie jego poszczególnych elementów”. Producent urządzeń zabawowych firma SIMBA, którego urządzenia zostały użyte do projektu, na zestaw zabawowy Z1 (nr kat. Zt-030 ribon) posiada certyfikat na zgodność z normą PN:EU 1176 na system modułowy zestawów zabawowych tj. na każdy element wchodzący w skład zestawu zabawowego, a nie na cały zestaw. Czy zamawiający dopuszcza taki certyfikat?
Odpowiedź nr 1 Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że w przypadku urządzeń zabawowych zastosowanych 
w dokumentacji projektowej dopuszcza certyfikat na zgodność z normą PN:EU 1176 na system modułowy zestawów zabawowych.

Wniosek nr 2 Wykonawcy:
Zamawiający w Opisie technicznym pkt. 6.5 ppkt. 6.5.1 przywołuje ławkę kolistą (ŁK) „PUCZYŃSKI“ na podstawie wzoru 19-04-75_04 (jest to ławka z oparciem), a na rys. nr 16 obrazuje ławkę bez oparcia „PUCZYŃSKI“ na podstawie wzoru 20-02-26. Prosimy 
o doprecyzowanie jaki typ ławki należy przyjąć w ofercie?
Odpowiedź nr 2 Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że w dokumentacji projektowej zastosowana została ławka bez oparcia – PUCZYŃSKI nr katalogowy 20-02-26.  
Składając ofertę równoważną  należy podać również promień ławki. 

Wniosek nr 3 Wykonawcy:
Z uwagi na złożoność przedmiotu zamówienia, wielobranżową dokumentację projektową, 
co przekłada się na czasochłonne przygotowanie oferty, jak również z uwagi na wydłużony czas oczekiwania na uzyskanie wycen od dostawców i producentów materiałów budowlanych, zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu do dnia 29.03.2023 r., celem należytego przygotowania oferty. 
Dodatkowy czas umożliwi wykonawcom precyzyjne opracowanie treści oferty, uwzględniającej uwarunkowania przedmiotowego zadania, tak by nie budziła ona wątpliwości Zamawiającego, a tym samym zmniejszy ryzyko wystąpienia niejasności na etapie realizacji zamówienia. Informujemy, iż aktualnie panująca sytuacja rynkowa powoduje utrudnienia 
i wydłużenia w procesie zdobywania ofert handlowych od dostawców i producentów 
na poszczególne materiały, co jest bezspornie niezbędne do prawidłowego wycenienia zamierzenia inwestycyjnego. 
Przedłużenie terminu składania ofert pozwoli potencjalnym Wykonawcom na otrzymanie ofert od dostawców, a tym samym przełoży się na bardziej konkurencyjne ceny, co pozwoli przygotować rzetelną i odpowiedzialną ofertę opartą nie na szacunkach i analizie potencjalnych ryzyk, ale na uzyskanych od dostawców i partnerów ofertach przygotowanych z należytą starannością. Przesunięcie terminu składania ofert pozwoli potencjalnym oferentom 
na przygotowanie wiarygodnych i konkurencyjnych ofert. 
Wobec powyższego, jako że w interesie Zamawiającego jest dokonanie wyboru rzetelnie przygotowanej oferty, uprzejmie prosimy o pozytywne ustosunkowanie się do naszej prośby.
Odpowiedź nr 3 Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że terminy składania i otwarcia ofert, wnoszenia wadium, związania ofertą określone w SWZ pozostaje bez zmian. 
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